枇杷島製造部機材ニュース
機材248-255号
2020年 07月 30日
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
頭書の件、 ’20機材カタログ訂正・追加内容をとりまとめましたので、関係者へご連絡をお願い申し
上げます。
添付PDFファイルは下記の内容を示します。
①追加・訂正・変更内容一覧表

126 ⑦気化式加湿器 訂正 （注2）下記訂正
 （誤）ユニット出荷時の風量です。 ⇒（正）定格風量時の値です。
133 ASVP2804 訂正 下記品番の機外静圧訂正
プーリ選定表 60Hz ファン側　プーリ品番　SA06865A 風量（78定格）　（誤）― ⇒（正）20
138 ㉑高性能フィルタ 訂正 品番：HA07324～HA07326　参照ページの訂正
（背面吸込形）  （誤）131ページ参照 ⇒（正）130ページ参照
138 ㉒背面吸込形電気集塵器 訂正 品番：HA07324～HA07326　参照ページの訂正
 （誤）131ページ参照 ⇒（正）130ページ参照
145 ⑦気化式加湿器 訂正 （注2）下記訂正
 （誤）ユニット出荷時の風量です。 ⇒（正）定格風量時の値です。
166 ⑬Vベルト 訂正 下表に差替え
2020年機材カタログ追加・訂正・変更内容一覧表
レッド仕様（標準納期：7日）
品番 形 サイズ 必要数量 標準価格
SA03244 41 \4,000/本
SA03245 42 \4,000/本
SA03164 43 \4,000/本
SA03165 44 \4,000/本
SA03166 45 \4,000/本
SA03168 47 \4,100/本
SA05921 50 \4,100/本
SA05923 52 \4,200/本
SA05924 53 \4,200/本
SA05925 54 \4,200/本
SA05926 55 \4,200/本
SA05927 56 \4,400/本
SA07604 57 \4,400/本
SA09007 58 \4,400/本
SA09008 61 \4,400/本
SA08730 62 \4,400/本
B 2本
1 / 2 ページ
ページ 訂正項目 区分 追加・訂正・変更内容
167 静風圧部品選定表 訂正 注）3．誤記訂正
 （誤）モヘタプーリ⇒（正）モータプーリ
169 ⑥防雪ﾌｰﾄﾞ 訂正 品番訂正
 （誤）HA07606⇒（正）HA07602　　　　 （誤）HA07607⇒（正）HA07603
199 HCCV用 追加 HCCV4001M用オプション追加
機材ニュース244-251号
199 ②防振ユニット 訂正 標準納期訂正
〔マルチマウント〕  （誤）45日⇒（正）1か月
199 ②防振ユニット 訂正 標準納期訂正
〔ハイパット〕  （誤）2週間⇒（正）1か月
199 ③架台 訂正 SA08729の標準価格訂正
 （誤）\24,000 ⇒（正）\25,000
201 ②高置台 訂正 品番、標準価格訂正（価格上下↓削除）
 （誤）SA08223　　\9,100 ⇒（正）SA08224　 \10,200
208 ⑩エアカットバルブ 訂正 EA455A-1の標準価格訂正
 （誤）\990 ⇒（正）\960
208 ⑪ドレンアップセット 訂正 品番訂正
 （誤）K-KDU571HV⇒（正）SA08529
209 SPY 訂正 形式訂正
機材ニュース246-253号
212 ⑩絞りダンパ 訂正 SA08500の価格訂正
 （誤）￥13,100⇒（正）\13,310
247 (1)-7〔FU形〕 削除 SA08370削除
廃番のため、取り扱い中止
300 ユニットクーラ 訂正 仕様訂正
品番：S39598   （誤）60W ⇒（正）50W
品番：S73411   （誤)240W ⇒（正）50Hz 150W  /   60Hz  220W
2 / 2 ページ
17
Ｆ